Prima

ENTERTAINMENT

De Witte Engelen By Night dansen door de straten
alsof ze in Venetié zijn. De Engelen hebben prachtige
kostuums waarmee zij indruk weten te maken op hun
publiek. De mantels van de Witte Engelen hebben
tientallen lichtjes verwerkt.. De act is prachtig voor de
donkere winterdagen maar de Engelen zijn ook
prachtig op binnen events zoals beurzen of bruiloften.

www.primaentertainment.nl

Soort Act

Duur van de act
Hoogte Stelten

Afmetingen

Entertainment Code:

STE-8744-980
STE-8745-980
STE-8746-980
STE-8747-980

Venetiaans Witte Winter Engelen

By Night

Steltenlopers

Steltenlopers, Mobiel Entertainment,
Led Entertainment, Kerst
Entertainment.

3x 30 min. of 2x 45 min binnen 4 uur
1 meter

Minimale Hoogte 4 meter

Aantal Spelers:

2 Witte Engelen op Stelten by Night
3 Witte Engelen op Stelten by Night
4 Witte Engelen op Stelten by Night

5 Witte Engelen op Stelten by Night
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